
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 30.08.2018 № 37-15/VII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу громадянам міста на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 

 

Розглянувши заяви громадян міста про надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови Золотоніської міської ради, 

відповідно до ст. 12 та 40 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України 

„Про землеустрій”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл громадянам міста на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови Золотоніської міської ради. 

 
№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по-батькові, / адреса Площа 

ділянки, 

(га) 

1.  Гурін Віктор Миколайович / пров. Зелений, 15 0,1429 

2.  Ценова Людмила Мефодіївна, Пітик Світлана Олександрівна Качай 

Вікторія Юріївна / вул. Домантовича, 10 кв 2 
0,0718 

3.  Остропольська Яна Ігорівна, Остропольська Марина Ігорівна / вул. 

Польовий проїзд, 33 
0,0593 

4.  Ясиновенко Сергій Вікторович / вул. Незалежності, 99 0,0600 

5.  Приймак Олександр Миколайович / вул. Струнківська – Набережна, 49 0,1404 

6.  Дядюха Марія Андріївна / вул. Хліборобна, 32 0,3077 

7.  Ластівка Людмила Іванівна, Пух Ольга Іванівна / Чайковського, 2 А 0,0850 



8.  Регурецький Сергій Григорович / пров. II-Гоголя, 48 0,1000 

9.  Калайда Людмила Олексіївна / вул. Козацька, 33 0,0700 

10.  Антоненкова Тамара Романівна, Антоненков Вячеслав Анатолійович / 

вул. Гайдара, 27 
0,1471 

11.  Карпенко Тетяна Іванівна / вул. Карпенка-Карого, 3 0,0541 

12.  Шаповал Юлія Ігорівна, Шаповал Лідія Іванівна / вул. Дібрівська, 3 0,0984 

 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова         В.О. Войцехівський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Веснін 52295 


